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MESHKUJT 

 

 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ABDULLAH ZOGAJ PRZ 12.23 
2 ISAK CEROVIKU TRE 13.31 
3 SHERIF KRASNIQI IPO 13.36 
4 ARSIM SHALA TRE 13.42 
5 BEHAR SHALA TRE 14.11 
6 ALBAN ZEQIRI TRE 14.21 
7 ADEM GAXHERI JUN 14.27 
8 ARTAN KRASNIQI JUN 14.54 
9 ARDIAN KRASNIQI IPO 14.76 
10 ASTRIT KRASNIQI DEÇ 14.86 
11 BEQIR FEZAJ DEÇ 15.03 
12 BLERIM BAJGORA IPO 15.64 
 

 300m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LABINOT GASHI PRI 41.16 
2 ILIR HAJZERI TRE 42.94 
3 ISAK CEROVIKU TRE 44.93 
4 OSMAN LEKAJ DEÇ 45.58 
5 ARSIM SHALA TRE 46.32 
6 ARDIAN KRASNIQI IPO 48.38 
7 BEQIR FEZAJ DEÇ 48.6 
8 BEHAR SHALA TRE 50.52 
9 LEOTRIM MJEKU KEK 54.39 
10 BLERIM BAJGORA IPO 58.88 

 
 800m   

Pl.    

1 RINOR ZENAJ DEÇ 2:14.58 
2 LABIONT GASHI THE 2:19.48 
3 BURIM MUSHKOLAJ DEÇ 2:42.43 
 SHUAJB GASHI TRE 3:00.86 

 

 2.000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BARDHYL MJEKU KEK 6:30.46 
2 ALI ÇEKAJ  DEÇ 6:47.29 
3 LABIONOT OSMANI TRE 7:20.80 
4 MENTOR TËRMKOLLI KOS 7:59.82 

 

 
 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA  53.67 
2 JUNIKU  55.77 
3 IPONI  1:01.70 
 

 

 

 

 

FEMRAT 
 

 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARLINE MORINA PRZ 13.04 
2 BURNETA RAMA JUN 13.56 
3 ARDIANA JASHARI PRI 13.88 
4 BLERTA RAMA JUN 14.04 
5 BINAZE HYSENI ARB 14.29 
6 KALTRINA KRASNIQI IPO 14.96 
7 FATJANA ZEQIRI JUN 15.96 
8 BESA BAJGORA IPO 15.96 
9 FLORENTINA BERISHA IPO 15.96 
 

 300m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA SAHITI TRE 46.98 
2 ARLINE MORINA PRZ 48.29 
3 KALTRINA LATIFI TRE 49.76 
4 ARDIANA JASHARI PRI 50.13 
5 FLORENTINA BERISHA IPO 57.10 
6 MIRJETA KUQI JUN 57.86 
7 BESA OSAJ TRE 1:02.57 
 

 600m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERINA CENA BES 1:44.03 
2 BESA SJARINA ARB 1:47.21 
3 Hanumshahe Xhafa TRE 2:02.35 
4 ILFETE SHERIFI TRE 2:04.78 
5 ARJETA HETEMI PRI 2:05.60 
6 KALTRINA KRASNIQI IPO 2:11.06 
7 KALTRINA MUSTAFA TRE 2:11.79 
 ZOJA HAJRIZI PRI 2:18.60 
 

 
 

 1.500m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ERMIRA HAJRULLAHU TRE 5:15.48 
2 BLERTA BERISHA ARB 5:16.89 
3 EKZONA TOVËRLANI PRI 5:34.13 
4 FIKRIJE XHAFA TRE 5:41.13 
5 ARTA MALOKU JUN 8:17.65 
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MESHKUJT 

 

 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 AHMET ALUSHI  TRE 5.09 
2 ILIR HAJZERI TRE 4.82 
3 LIRIM GACAFERRI JUN 4.77 
4 FATOS LLOLLUNI JUN 4.62 
5 DUGAXHIN GAXHERRI JUN 4.57 
6 MENDIN MALOKU JUN 4.54 
7 ALBAN ZEQIRI TRE 4.44 
8 SHERIF KRASNIQI IPO 4.42 
9 FIDAN DERVISHAJ DEÇ 4.21 
10 ARDIAN KRASNIQI IPO 3.90 
11 BLERIM BAJGORA IPO 3.49 
12 ARTAN KRASNIQI IPO 3.29 
 

 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FATOS LLOLLUNI JUN 10.38 
2 ENIS JASHARI TRE 10.33 
3 BYLBYL HEBIBI JUN 10.33 
4 FIDAN MIFTARI  TRE 9.90 
5 BEKIM LLOLLUNI JUN 9.60 
6 ADEM GAXHERI JUN 9.53 
7 DUGAXHIN GAXHERRI JUN 9.52 
8 ARMEND GJOCAJ JUN 9.43 
9 ELBASAN ÇESTAJ JUN 9.20 
10 DIN FETAJ  JUN 9.06 
 

 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BESNIK RRUSTEMI  TRE 34.90 
2 FIDAN MIFTARI  TRE 32.57 
3 BYLBYL HEBIBI JUN 26.70 
4 ARMEND GJOCAJ JUN 25.50 
5 LIRIM GACAFERRI JUN 25.00 
6 VISAR KRASNIQI JUN 24.00 
7 DIN FETAJ  JUN 18.00 
 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 AHMET ALUSHI  TRE 41.00 
2 BESNIK RRUSTEMI  TRE 35.50 
3 VISAR KRASNIQI JUN 32.00 
4 FATOS LLOLLUNI JUN 31.00 
5 MURAT DUKAJ DEÇ 29.00 
6 FITIM PËRGJECAJ DEÇ 27.50 
7 ELBASAN ÇESTAJ JUN 27.00 
8 BEKIM LLOLLUNI JUN 22.00 
 

 

 

 

 

FEMRAT 

 

 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 INDIRA BUJUPI TRE 10.44 
2 DËSHIRA GACAFERRI JUN 9.03 
3 AJMANE BEQIRI TRE 8.76 
4 ARDIANA HYSENI TRE 8.70 
5 ALBANA SELIMI TRE 8.48 
6 MAJLINDA GACAFERRI JUN 8.37 

 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA ALA TRE 26.10 
2 INDIRA BUJUPI TRE 24.20 
3 PRANVERA KRASNIQI JUN 19.00 
4 HEDIJE GACAFERRI JUN 17.50 
5 ARDIANA HYSENI TRE 16.90 
6 MIRJETA KUQI JUN 16.10 
7 MIRLINDA GACAFERRI JUN 16.00 
8 FATBARDHA KRASNIQI JUN 15.00 
 

 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 LIRIDONA ALA TRE 22.90 
2 PRANVERA KRASNIQI JUN 18.40 
3 DËSHIRA GACAFERRI JUN 18.20 
4 ALBANA SELIMI TRE 10.60 
 

 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 TREPÇA  58.39 
2 JUNIKU  59.19 
 

 

 

 

 

 

 

 


